[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации гривенского сельского ПОСЕЛЕНИЯ

 КалининскОГО районА

«01.» 10. 2009  г.

                                                        № 52
ст. Гривенская
О  внесении изменений в постановление
главы Гривенского сельского поселения  Калининского района от 17.03.2008 г.                     № 19 «О  предоставлении мер социальной поддержки по оплате отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах»
На основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 1312-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», в целях создания  условий для обеспечения квалификационными кадрами муниципальных учреждений социально-культурной сферы, расположенных в сельских населенных пунктах Гривенского сельского поселения Калининского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление главы Гривенского сельского поселения Калининского района от 17.03.2008 г. № 19 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах» изложив пункт 4  в новой редакции:
«4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года».
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                             А.П.Подгорный